ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Договору поставки №19816/АА-1 от 12.03.2021 г.

г. Санкт-Петербург                                                                                       22 апреля 2021 г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр» (далее – Покупатель) в лице Директора  Иванова Ивана Ивановича действующего на основании устава,  с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Сторона 2» (далее – Поставщик) в лице директора Петров Ивана Ивановича действующего на основании устава, с другой стороны, вместе именуемые  Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению внести изменения в договор поставки №19816/АА-1 от 12.03.2021 г. и изложить их в следующей редакции:
«2.1. Поставщик обязуется поставить спортивный инвентарь: туристические палки Leki в количестве 50 шт. Туристическая палатка трехместная – 5 шт. Обвязочная веревка 200 м.»
«3.1. Стоимость поставляемого спортивного инвентаря составляет: туристические палки Leki в количестве 50 шт. – 94 324 руб. Туристическая палатка трехместная – 5 шт. – 75 349 руб. Обвязочная веревка 200 м. – 9 982 руб.»
2. Условия, незатронутые настоящим Соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах и является неотъемлемой частью договора.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
123456, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
ОГРН 1234567891011
ИНН 1213141516
КПП 111111111
р/с 00000000000000000001
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Москва
к/с 00000000000000000002

Директор

_______________________ Иванов И.И.
м.п.
	Поставщик
ООО «Сторона 2»
191000, г. Санкт-Петербург,
улица Уличная, дом 2
ИНН: 7777744455
ОГРН: 9848484848484
БИК 000000002
р/с 00000000000000000004
в ПАО АКБ «Банк» г. Санкт-Петербург
к/с 00000000000000000004

Директор

_____________________ Петров И.И.
м.п.

[bookmark: _GoBack]